
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u atletici
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U ATLETICI ZA VETERANE  

Beograd, 06. jun 2010.

REZULTATI

100 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Trifunovic Goran 1973 M-35 823 AK Radnicki Kragujevac 11.56
2 Trikic Vladimir 1975 M-35 828 OAK Beograd 12.13
3 Kalmar Zvezdan 1973 M-35 815 AK Spartak Subotica 12.48
4 Stupar Dušan 1973 M-35 811 AK Vojvodina Novi Sad 12.54

Stankovic Dalibor 1981 VK AK Vojvodina Novi Sad 11.70

Kategorija M-40-44
1 Jovanovic Vojislav 1966 M-40 883 Beograd 14.95

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 825 OAK Beograd 13.77
2 Radovanov Stefan 1964 M-45 829 AK Mladost Bosilegrad 14.51

Kategorija M-50-54
1 Mihailovic Miroslav 1960 M-50 866 OAK Beograd 13.70
2 Damnjanovic Milan 1956 M-50 819 AK Mladost Latkovic 14.36
3 Despotovic Goran 1960 M-50 879 AK Crvena Zvezda Beograd 14.86
4 Štetin Goran 1959 M-50 868 AK Veteran Beograd 14.95

Kategorija M-55-59
1 Damnjanovic Milovan 1953 M-55 826 AK Mladost Latkovic 14.57

Kategorija M-60-64
1 Corovic Velimir 1947 M-60 867 Nikšic MNE 15.61

Kategorija M-65-69
1 Uroševic Milivoje 1942 M-65 812 AK Veteran Beograd 14.63
2 Šentevski Metodije 1943 M-65 889 AK Maratonac Novi Beograd 16.92

Kategorija M-70-74
1 Kitic Cvetko 1936 M-70 865 AK Veteran Beograd 15.75

Kategorija M-75-79
1 Ognjenovski Trajan 1935 M-75 857 AK Star Stara Pazova 17.22
2 Džakovic Simo 1931 M-75 869 AK Maratonac Novi Beograd 26.00

400 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Kalmar Zvezdan 1973 M-35 815 AK Spartak Subotica 52.59
2 Trifunovic Goran 1973 M-35 823 AK Radnicki Kragujevac 52.85
3 Stupar Dušan 1973 M-35 811 AK Vojvodina Novi Sad 54.75
4 Lazic Branislav 1971 M-35 898 AK Akademac Bijeljina RS BIH 57.95
5 Midžic Benjamin 1974 M-35 887 AK Ruma 01:02.5



Kategorija M-40-44
1 Milenkovic Nebojša 1969 M-40 859 OAK Beograd 01:04.5
2 Jovanovic Vojislav 1966 M-40 883 Beograd 01:04.6

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 825 OAK Beograd 01:03.1

Kategorija M-50-54
1 Mihailovic Miroslav 1960 M-50 866 OAK Beograd 01:02.2
2 Orbovic Mirko 1956 M-50 722 Beograd 01:04.9
3 Žigic Dragan 1959 M-50 892 Džudo klub Novi Beograd 01:17.2
4 Solar Zoran 1959 M-50 890 AK Veteran Beograd DNS

Kategorija M-55-59
1 Damnjanovic Milovan 1953 M-55 826 AK Mladost Latkovic 01:08.9
2 Kicinja Miroslav 1955 M-55 822 AK Star Stara Pazova 01:19.4
3 Ciric Dragan 1951 M-55 858 ARK Tron Subotica 01:25.9

Kategorija M-60-64
1 Corovic Velimir 1947 M-60 867 Nikšic MNE 01:11.0
2 Ivkovic Krsto 1946 M-60 816 Borca Beograd 01:36.1

Kategorija M-65-69
1 Calasan Branislav 1941 M-65 896 AK Veteran Beograd 01:29.9
2 Šentevski Metodije 1943 M-65 889 AK Maratonac Novi Beograd 01:29.9

Kategorija M-70-74
1 Ðordevic Branko 1936 M-70 807 AK Veteran Beograd 01:42.7

Kategorija M-75-79
1 Matijevic Milan 1935 M-75 862 Kraljevo 01:28.9
2 Džakovic Simo 1931 M-75 869 AK Maratonac Novi Beograd 02:03.1

800 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Midžic Benjamin 1974 M-35 887 AK Ruma 02:18.5

Kategorija M-40-44
1 Milenkovic Nebojša 1969 M-40 859 OAK Beograd 02:19.4
2 Radišic Ljubiša 1967 M-40 895 OAK Beograd 02:28.9

Kategorija M-45-49
1 Jahoda Miša 1964 M-45 886 AK Kometa Beograd 02:21.9
2 Radovanov Stefan 1964 M-45 829 AK Mladost Bosilegrad 02:48.1

Kategorija M-50-54
1 Orbovic Mirko 1956 M-50 722 Beograd 02:25.3
2 Solar Zoran 1959 M-50 890 AK Veteran Beograd 02:33.8
3 Jankovic Dragan 1956 M-50 863 AK Veteran Beograd 02:46.0

Kategorija M-55-59
1 Ciric Dragan 1951 M-55 858 ARK Tron Subotica 02:43.7



2 Dimitric Slavko 1955 M-55 888 AK Veteran Beograd 02:54.5

Kategorija M-60-64
1 Krešic Božidar 1949 M-60 818 AK ZAK Osijek CRO 03:01.8
2 Klaric Vladimir 1948 M-60 876 AK Vožd Jagodina 03:40.3

Kategorija M-65-69
1 Calasan Branislav 1941 M-65 896 AK Veteran Beograd 03:31.2

Kategorija M-70-74
1 Ðordevic Branko 1936 M-70 807 AK Veteran Beograd 03:51.4

Kategroija M-75-79
1 Matijevic Milan 1935 M-75 862 Kraljevo 03:41.9

3000 m hodanje - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 Ubornji Dejan 1969 M-40 810 AK Veteran Beograd N. Sad 18:02.9

Kategorija M-45-49
1 Stefanovic Nebojša 1963 M-45 875 AK Partizan Leskovac 17:28.0

Kategorija M-50-54
1 Stevanovic Ljuba 1957 M-50 827 AK Maratonac Novi Beograd 15:53.3
2 Pucarevic Živadin 1959 M-50 808 AK Veteran Beograd 16:14.9
3 Stanojevic Ðorde 1957 M-50 804 AK Majdanpek 18:29.8

Kategorija M-60-64
1 Dronjak Živan 1947 M-60 864 AK Maratonac Novi Beograd 23:06.6

Kategorija M-65-69
1 Šljivic Aleksandar 1941 M-65 718 AK Veteran Beograd 18:41.3

Kategorija M-75-79
1 Andric Miloje 1931 M-75 731 AK Veteran Beograd 21:51.9

5000 m - MUŠKARCI (M35 - M65)

Kategorija M-35-40
1 Ognjanovic Ivan 1974 M-35 732 AK Veteran Beograd 17:58.7
2 Maravic Rada 1972 M-35 873 AK Ruma 23:08.8

Petrovic Milan 1982 VK 878 AK Beoelektrane Beograd 21:14.8

Kategorija M-40-44
1 Celjuska Ðuka 1966 M-40 885 ARK Somaraton Sombor 17:30.0
2 Simic Radiša 1967 M-40 712 AK Cerski junaci Valjevo 17:34.8
3 Velimirovic Ðorde 1970 M-40 726 AK Veteran Beograd Irig 19:56.8

Kategorija M-45-49
1 Janic Edo 1965 M-45 736 AK Apatin 18:46.5
2 Tešic Goran 1965 M-45 877 AK Beoelektrane Beograd 21:27.3
3 Manojlovic Zoran 1962 M-45 874 AK Ruma 23:14.8



4 Blagic Dragiša 1962 M-45 809 AK Mladenovac DNF

Kategorija M-50-54
1 Piperski Zlatko 1959 M-50 855 AK Jasenica S. Palanka 18:48.3
2 Sekulic Živorad 1960 M-50 897 AK Akademac Bijeljina RS BIH 19:03.2
3 Cernih Ivan 1960 M-50 727 AK Veteran Bgd B.Karlovac 22:19.4
4 Orbovic Ljubiša 1959 M-50 724 Zemun 24:17.5

Kategorija M-55-59
1 Radulovic Radovan 1952 M-55 709 AK Ahiles Palic 19:08.9
2 Tošic Zoran 1954 M-55 872 AK Ruma 22:37.5
3 Živkovic Dušan 1954 M-55 721 Becej prevoz 24:05.3

Kategorija M-60-64
1 Kamber Dragan 1948 M-60 806 BAS Beograd 20:21.3
2 Micic Dragoslav 1949 M-60 805 AK Veteran Beograd 20:46.6
3 Sretenovic Dragan 1949 M-60 881 AK Veteran Beograd 24:06.1
4 Varga Šandor 1948 M-60 805 AK Veteran Beograd DNS

Kategorija M-65-69
1 Farcic Nedo 1941 M-65 719 AK Partizan Beograd 20:32.2
2 Smrk Štefan 1944 M-65 861 AK Veteran Beograd 22:44.4
3 Petrovic Milorad 1944 M-65 728 AK Veteran Bgd Jagodina 24:40.4

3000 m - MUŠKARCI  (M70+)

Kategorija M-70-74
1 Trnavac Veljko 1938 M-70 714 AK Takovo G.Milanovac 17:29.5

Kategorija M-75-79
1 Acimovic Predrag 1932 M-75 882 AK Veteran Beograd 15:15.6

4X100 ŠTAFETE - MUŠKARCI

1 OAK Beograd M-35 52.81
Mihailovic, Radišic, Bokarev, Trikic

2 Mladost Bosilegrad M-40 57.39
Radovanov, Grigorov, Vojnovic, Jovanovski

3 Mladost Latkovic M-50 57.59
Kitic, Damnjanovic, Damnjanovic, Uroševic 

4 Veteran Beograd M-70 01:29.7
Andric, Ðordevic, Matijevic, Ognjenovski

SKOK U DALJ - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 Jovanovski Igor 1968 M-40 817 AK Mladost Bosilegrad 4.40

Kategorija M-45-49
1 Vojinovic Blaža 1965 M-45 844 AK Mladost Bosilegrad 4.60



Kategorija M-50-54
1 Damnjanovic Milan 1956 M-50 819 AK Mladost Latkovic 4.97

Kategorija M-60-64
1 Sekulic Lazar 1948 M-60 894 AK Smederevo 3.78

Kategorija M-70-74
1 Kitic Cvetko 1936 M-70 865 AK Veteran Beograd 4.13

Kategorija M-74-79
1 Ognjenovski Trajan 1935 M-75 857 AK Star Stara Pazova 2.92

Stankovic Dalibor 1981 VK AK Vojvodina Novi Sad 6.24

SKOK U VIS - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 Stankovic Aca 1967 M-40 729 AK Crvena zvezda Beograd 175
2 Jovanovski Igor 1968 M-40 817 AK Mladost Bosilegrad 145

Kategorija M-45-49
1 Micevic Dejan 1963 M-45 800 KV Ostrog, Rogatica RS, BIH 160
2 Vojinovic Blaža 1955 M-55 822 AK Star Stara Pazova 140

Kategorija M-50-54
1 Miladinovic Slobodan 1959 M-50 814 AK Veteran G. Milanovac 140

Kategorija M-55-59
1 Kicinja Miroslav 1955 M-55 822 AK Star Stara Pazova 115

Kategorija M-65-69
1 Uroševic Radivoje 1945 M-65 801 AK Veteran Beograd 95

KUGLA - MUŠKARCI

Kategorija M-35-40
1 Ilic Mladan 1972 M-35 849 AK Vojvodina Novi Sad 11.07
2 Trikic Vladimir 1975 M-35 828 OAK Beograd 10.34
3 Erbus Miran 1971 M-35 830 AK Vojvodina Novi Sad 10.33

Kategorija M-40-44
1 Jakšic Zoran 1970 M-40 880 AK Vojvodina Novi Sad 12.22
2 Grigorov Jordan 1967 M-40 824 AK Mladost Bosilegrad 9.04

Kategorija M-45-49
1 Nedeljkovic Stojan 1961 M-45 891 AK Beoelektrane Beograd 9.74
2 Kasiba Silvester 1964 M-45 856 AK Spartak Subotica 9.52
3 Graovac Željko 1965 M-45 730 AK Marton mira Vidovdan Bgd 5.38

Kategorija M-50-54
1 Miladinovic Slobodan 1959 M-50 814 AK Veteran G. Milanovac 14.84



Kategorija M-55-59
1 Borovnjak Milovan 1953 M-55 813 AK Veteran G. Milanovac 11.36

Kategorija M-60-64
1 Krajinovic Petar 1950 M-60 820 AK Crvena zvezda Beograd 11.98
2 Sekulic Lazar 1948 M-60 894 AK Smederevo 8.17
3 Klaric Vladimir 1948 M-60 876 AK Vožd Jagodina 6.85

Kategorija M-65-69
1 Ivaniš Gojko 1943 M-65 821 AK Star Stara Pazova 11.00

Kategorija M-70-74
1 Jegdic Milutin 1940 M-70 727 AK Crvena zvezda Beograd 12.10
2 Radic Aleksandar 1937 M-70 893 AK Crvena zvezda Beograd 9.48

Kategorija M-75-79
1 Stankovic Siniša 1932 M-75 802 AK Veteran Bgd Australija 6.78

Kategorija M-80+
1 Skoko Radomir 1930 M-80+ 884 AK Veteran Beograd 10.67
2 Stankovic Stojan 1926 M-80+ 803 AK Veteran Bgd Australija 6.52

DISK - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 Stankovic Aca 1967 M-40 729 AK Crvena zvezda Beograd 30.48
2 Jakšic Zoran 1970 M-40 880 AK Vojvodina Novi Sad 27.65
3 Grigorov Jordan 1967 M-40 824 AK Mladost Bosilegrad 21.71

Kategorija M-45-49
1 Kasiba Silvester 1964 M-45 856 AK Spartak Subotica 27.85
2 Graovac Željko 1965 M-45 730 AK Marton mira Vidovdan Bgd 15.09

Kategorija M-50-54
1 Miladinovic Slobodan 1959 M-50 814 AK Veteran G. Milanovac 49.91
2 Despotovic Goran 1960 M-50 879 AK Crvena Zvezda Beograd 29.07
3 Micic Srecko 1958 M-50 734 AK Veteran Beograd 20.11

Kategorija M-55-59
1 Borovnjak Milovan 1953 M-55 813 AK Veteran G. Milanovac 31.11

Kategorija M-65-69
1 Ivaniš Gojko 1943 M-65 821 AK Star Stara Pazova 24.28

Kategorija M-70-74
1 Petrovic Mirko 1940 M-70 711 AK Crvena Zvezda Beograd 42.50

Kategorija M-75-79
1 Pešic Radoslav 1935 M-75 870 Danilovgrad MNE 23.90
2 Stankovic Siniša 1932 M-75 802 AK Veteran Bgd Australija 14.20

Kategorija M-80+
1 Skoko Radomir 1930 M-80+ 884 AK Veteran Beograd 25.69
2 Stankovic Stojan 1926 M-80+ 803 AK Veteran Bgd Australija 17.12



100 m - ŽENE

Kategorija Ž-30-34 (posebno odobreno)
1 Špiric Danijela 1978 Ž-30 2449 AK Vojvodina Novi Sad 14.65

Kategorija Ž-35-40
1 Vraneš Tatjana 1973 Ž-35 2403 AK Crvena Zvezda Beograd 13.95

Kategorija Ž-40-44
1 Petrovski Lidija 1969 Ž-40 2450 AK Vojvodina Novi Sad 14.18
2 Lažetic Mirjana 1966 Ž-40 2452 AK Maratonac Novi Beograd 19.91

Kategorija Ž-45-49
1 Stancetic Snežana 1960 Ž-50 2448 AK Vojvodina Novi Sad 14.94
2 Stepanic Milena 1960 Ž-50 2445 AK Crvena Zvezda Beograd 16.45
3 Disic Verica 1956 Ž-50 2451 AK Smederevo 16.54

Kategorija Ž-75-79
1 Putnikovic Jelena 1935 Ž-75+ 899 AK Veteran Beograd 29.11

400 m ŽENE

Kategorija Ž-35-40
1 Odri Višnja 1972 Ž-35 2401 BSK Borca Beograd 01:08.5
2 Vraneš Tatjana 1973 Ž-35 2403 AK Crvena Zvezda Beograd 01:09.1

Kategorija Ž-40-44
1 Lažetic Mirjana 1966 Ž-40 2452 AK Maratonac Novi Beograd 01:45.4

Kategorija Ž-45-49
1 Stancetic Snežana 1960 Ž-50 2448 AK Vojvodina Novi Sad 01:12.2
2 Disic Verica 1956 Ž-50 2451 AK Smederevo 01:22.6

800 m - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 Odri Višnja 1972 Ž-35 2401 BSK Borca Beograd 02:40.9

Kategorija Ž-45-49
1 Tocilovac Danica 1960 Ž-50 2467 AK Veteran Beograd 03:03.8
2 Jankovic Snežana 1958 Ž-50 2466 AK Smederevo 03:40.3

3000 m hodanje - ŽENE

Kategorija Ž-40-44
1 Lajic Danijela 1970 Ž-40 2402 AK Veteran Beograd 23:07.0

Kategorija Ž-50-54
1 Predojev Jela 1959 Ž-50 2453 AK Veteran Beograd 23:13.9
2 Radulovic Mara 1958 Ž-50 2465 AK Ahiles Palic 24:19.5



5000 m - ŽENE (Ž35 - Ž50)

Kategorija Ž-35-39
1 Špehar Dragana 1971 Ž-35 871 AK Ruma 22:41.9

Kategorija Ž-40-44
1 Belic Magdolna 1969 Ž-40 2471 AK Veteran Beograd Irig 23:31.9

Kategorija Ž-45-49
1 Sokol Stojanka 1962 Ž-45 860 AK Ahiles Palic 23:38.4

Kategorija Ž-50-54
1 Predojev Vera 1959 Ž-50 2454 AK Veteran Bgd Senta 25:25.2

3000 m - ŽENE (Ž55+)

Kategorija Ž-60-64
1 Jurišin Mira 1949 Ž-60 852 AK Maraton tim Kula 16:21.6

Kategorija Ž-75+
1 Naumovic Bojana 1930 Ž-75+ 2464 AK Veteran Beograd 31:22.0

SKOK U VIS - ŽENE

Kategorija Ž-30-34 (posebno odobreno)
1 Špiric Danijela 1978 Ž-30 2449 AK Vojvodina Novi Sad 130

Kategorija Ž-40-44
1 Malešev Tamara 1967 Ž-40 2468 AK Vojvodina Novi Sad 135
2 Bjedov Željka 1969 Ž-40 2446 AK Vojvodina Novi Sad 120

KUGLA - ŽENE

Ketegorija Ž-40-44
1 Bjedov Željka 1969 Ž-40 2446 AK Vojvodina Novi Sad 6.81

Kategorija Ž-45-49
1 Marinkovic Violeta 1964 Ž-45 2470 AK Crvena Zvezda Beograd 7.59

Kategorija Ž-60-64
1 Neta Slavica 1950 Ž-60 2463 AK Veteran Beograd 5.81

DISK - ŽENE

Ketegorija Ž-40-44
1 Risimic Snežana 1963 Ž-45 2469 AK Crvena Zvezda Beograd 31.61

Vremenske prilike:
Pretežno suncano
Temperatura 23-26 stepeni



Vlažnost 50-60%
Vetar slab, severni
Pritisak: oko proseka

AVSA - N. Todorovic


